АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2022 год №8
с. Линёво Озеро

Об утверждении номенклатуры объемов резервов материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», пунктом 4 части 1 статьи 8 Устава муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятого Решением
Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года
№ 95, администрация муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» постановляет:

-ГГ- • »!

1. Утвердить номенклатуру и объемы резервов материальных ресурсов
в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское» для
ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2022 году, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-
Озёрское».

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

I
•г: » . S f

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 09 марта 2022 года № 8

Номенклатура и объемы резервов материальных ресурсов
в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское»

для ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2022 году
№

п.п.
Наименование материальных ресурсов Ед.

измере
пня

Количес
тво

Место нахождения
материальных ресурсов

1 Продовольствие (из расчета ИП Гондаренко М.А.
снабжения 20 человек на 7 суток) Магазин
Макароны КГ 5.7 с. Линёво Озеро
Крупа КГ 13.8 ул. Садовая 10 6
Молоко кг 69.3
Хлеб белый из пшеничной муки кг 55.4
Мясопродукты кг 13.8
Рыбопродукты кг 8.3
Жиры кг 6.9
Картофель кг 89.3
Овощи кг 24.9
Соль кг 2.2
Сахар кг 9.7
Чай кг 1.8
Спички кор. 22

2 Инвентарь и прочее имущество ИП Гондаренко М.А.
Лопаты штыковые шт. 10 Магазин
Топоры шт. 5 с. Линёво Озеро
Рукавицы х/б пар 20 ул. Садовая 10 6
Инвентарь и прочее имущество
Лопаты штыковые шт. 2 Администрация
Лопаты совковые шт. 2 сельского поселения
Топоры шт. 2 «Линёво-Озёрское»
Пилы двуручные шт. 2 с. Линёво Озеро
Перчатки х/б пар 10 ул. Ленина, д. 17-
Ведро шт. 2

3 Нефтепродукты Администрация
Автобензин АИ-92 литр 100 сельского поселения

«Линёво-Озёрское»
с. Линёво Озеро
ул. Ленина, д. 17

4 Медикаменты Администрация
(индивидуальные аптечки) шт. 10 сельского поселения

«Линёво-Озёрское»
с. Линёво Озеро
ул. Ленина д. 17